Fol. 3.

carnali consumari, ac nullitate pratenſi matrimonij inter eundem quondam Ioannem Baptiſtam, & dictam Beatricem de Vaena, vt dicebatur contra cti, ac illegitimitate dicti Ioannis Arię aſſerti filij Beatricis, & Ioannis Baptiſtę defuncti predictorum, rebusq; alijs in actis cauſę & cauſarum huiusmodi latiꝯ deductis, & illorum occasione partibus ex altera, quia iudex coram quo cauſa pendebat pꝛextu edicti Carboniani procedere nõ curauit, & ex alijs cauſis fuit habitus recurſus pro parte Oratorum ad ſedem Apoſtolicam, & cauſa & cauſę, tam appellationum hinc inde interpoſitarum, quam negocij principalis Reuerendo Patri domino Epifcopo Vticeñ in ciuitate Toletañ commoranti, & nonnullis alijs eius collegis per reſcriptum in forma breuis commiſſa, & poſtquam dictus Petrus Epifcopus in cauſa & cauſis ſibi commiſſis procedere incepit pro parte eiꝯdem Beatricis, & Ioannis Arię eius aſſerti filij, plures exceptiones ad impediendum, quod dictus iudex in cauſa & cauſis huiusmodi procederet calumnioſa fuerunt oppoſitę, & ab eodẽ iudice ad ſedem Apoſtolicam appellatum extitit, ad eo quod oratores dubitant poſſe coram dictis iudicibus cauſam inſtruere, pꝛeſertim, quia propter multiplices appellaciones, & reſcriptorum impetrationõ, raro cauſa ſimiles in partibus legitime inſtrui, & decidi poſſunt. Ea propter Oratores, qui cupiunt finem cauſa videre, eorũ ius dedi cere, & legitime inſtruere, recurrunt ad pedes Sanctitatis veſtrę humiliter ſupplicando, quatenus, vt quaere & quaerenti ſatisfaciat, dignetur Sanctitas veſtra cauſam & cauſas appellacionum pro parte Beatricis ac Ioannis Arię eius aſſerti filij ad Sanctitatem veſtram, ad ſedem Apoſtolicam interpoſitam, & interpoſitas, totiuſq; negocij principalis, nec non quam, & quas dicti Oratores in reſcripto vltimo loco dicto Epifcopo Vticen directo cõmitti obtinuerunt, & etiam pro potiori cautela habent & mouent, habereq; & mouere volunt, & intendunt contra & aduerſus Beatricem de Vaena, & Ioannem Ariam eius aſſertum filium minorem ſeu pupillum, omnesq; alios & ſingulos ſua cõmuniter, vel diuiſim intereſſe putantes et ſuper validitate dicti matrimonij inter Ioannem et quondam Ioannem Baptiſtam Puerto carrero contra cti et copula carnali conſumati, et nullitate et inualiditate pꝛetenſi matrimonij inter dictam Beatricem et dictum quondam Ioannem Baptiſtam, vt pꝛetenditur contra cti, ac illegitimitate dicti Ioannis Arię aſſerti filij eiꝯdem Beatricis, & dicti quondam Ioannis Baptiſtę, rebusq; alijs in actis cauſa et cauſarum huiusmodi latiꝯ deductis, ac deducendis, et in articulis primo, ſeu vltiori loco dandis,

*Nota como el Vicario de Segovia no quiso conuerdata causa pꝛextu ad dicto Carboniani y asi causa non fuit capta coram eo, neq; fuit pꝛuenta la ſuſdici de V. ms.*

*Nota q̄ aunq; aqui dice don Arias q̄ el obſpo Vtiense en Toledo pꝛocedere incepit. Enpero la Verdad q̄ V. m. aueriguara por el memorial q̄ a V. m. esta dado a fo. 97. usq; ad fo. l. 100. es q̄ el conde declino la ſuſdiciõ del dicho obſpo. y pꝛoduzq; yo de obrepticio y subrepticio ſubſane y dixo otras muchas nulidades. y por q̄ el obſpo no se quiso inſtruir se hizo esta audiençia por via de fuerza y en 6. de Julio del año de 35. se pronuncio auto en q̄ se dio por ninguno su ſuſdiciõ y aſi ni el dicho obſpo pꝛeuiõ su iurisdicciõ de V. ms. cum per actum nullam. nm perpetuat neq; pꝛeueniat iurisdicçio conuſus m. d. c. penul. de fo. competente. A fl. 2. de of. 35 q. col. n. 16.*

*Nota la falsa causa & Relacion desta  
comision q̄ di se nõ conde ser sotete  
ad litigandum in curia, no teniendo co  
mo consta por el pleito delas alimetas  
fino. 200. dias. Vosi pues se cometio  
la causa de baxo del ablatiuo absoluto  
atento quod sunt potentes et q̄ impo  
ta condicion. Vesta fue falsa q̄ por  
solo es to la Nota no tubo iuridiccion  
para conoar desta causa et sic nulliter  
procesit iuxta late tradita in allega.  
magna fo. 24. per Menos. lib. 1. de  
arbitra. c. 33. n. 7. et lib. 2. c. 201.  
a n. 22. et. c. 202. a n. 1. et. c. 314.*

*Nota como dixon al Conde en Nota  
curador ad litem en ausencia y nõ lo  
pidiendo el q̄ fue haber el pleito con  
Mafespasquin. contra formam c. fi.  
B. sed et si quis. C. de adminis. tuto  
et sic etiam nulliter proceserunt seõ  
dum Bantium. de nullita sent. n.  
36. Maxime teniendo el conde pro  
prio curador en forma dado. s. agõna  
lo de spina en Segobia qua samas fue  
citado nõ se le pudo dar otro curador  
ad litem contra. c. fin. de iud. lib. 6.  
ibi: Si non habeas curatorem dare cu  
late traditis in allega. maq. fo. 25. 26.*

*No habe Relacion q̄ se hizo en  
probanzas desta causa.*

specificandis, & illorum occasione alicui ex Reuerendis patribus dominis vestri Sacri palatij Appostolici causarum auditoribus, seu loca tenentibus, atento q̄ in partibus iustitiam consequi non sperat & aduersarij sunt potentes ad litigandum in Romana Curia, comitte re etiam summarie & c. prout in beneficialibus audiendas, cognoscendas, decidendas, sineq; debito terminandas, cum omnibus & singulis suis, incidentibus, dependentibus, emergentibus, annexis conexis, cum potestate Beatricem de Vaena alias de Salzedo, & Ioannē Ariam eius assertum filium minorem, omnesq; alios & singulos supradictos, atq; in decreto, vel exequutione presentium citationis vigore ad partes descernende, nominandos in curia & extra ad legitimi comparendum, citandi etiam per editum, constituto summarie & extra judicialiter de non tuto accessu, libiq; & quibusvis iudicibus ecclesiasticis & secularibus, quacumq; etiam Regia potestate fungentibus etiam sub censuris & penis ecclesiasticis, & etiam pecuniarijs arbitrio suo imponendis, & in euentum non partitionis declarandi, aggrauandi, reaggrauandi, interdicens, & auxilium brachij secularis quatenus opus sit inuocandi, & dicto Ioanni Ariæ, nec nõ quatenus ad legitime comparendum citatus non comparuerit curatorum ad huiusmodi causam etiam absenti & non petenti, deputandi, & oratores aduersus quacumq; rem iudicatã, prout iustum fuerit restituenti, ceteraq; alia facienti et exercendi, que in præmissis & circa ea necessaria fuerint, seu etiam quomolibet opportuna, præmissis ac cõstitutionibus, & ordinationibus Appostolicis, siulo palatij iuribus, quodq; causa, seu causæ huiusmodi non sint forsan ad Romanã curiã legitimæ deuolutæ, nec in ea de sui natura, aut iuris necessitate tractandæ, & finiende, ceterisq; incontrarij facientibus, non obstantibus quibuscũq; statũ & merita causæ & causarum huiusmodi, ac aliorum omnium, et singulorum hic forsan de necessitate exprimens tenores, et continentias pro plene et sufficienter expressis habentes. In fine vero dictæ commissiõis duplex erat signatura, quarum prima talis erat, videlicet. De mandato Domini nostri Papæ audiat Episcopus Pisarenensis, citet, inhibeat, & etiam sub censuris et penis procedat summarie etc. Restituat curatorem deputet vt petitur, et iustitiam faciat. Altera vero talis erat. Placet domino nostro Papæ Tho. Feltrẽ. **CVIVS QVIDEM** commissiõis vigore per dictum bonæ memoriæ Iacobum Episcopum locum tenentem, aliquali inchoato processu, et eo medio tempore ad Cardinalatus honorem assumpto, et in eius locum etiam tunc bonæ memoriæ Ioannē Paulo Tholomeo dicti Palatij Appostolici causarũ Auditore